ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 августа 2020 года  № 207/18-4

г.Белорецк

Об утверждении текста избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Серменевский сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

назначенных на 13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11

декабря 2015 года № 130/210-5 возложены полномочия избирательной

комиссии сельского поселения Серменевский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Серменевский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва 13 сентября 2020 года по десятимандатному

избирательному округу (приложение № 1).

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

2

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/18-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Серменевский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по десятимандатному избирательному округу № 1

АБДУЛЛИН

Илдус

Минигалимович

1956 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, село Серменево; пенсионер;

депутат Совета сельского поселения  Серменевский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан; выдвинут Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

АЮПОВ

Аетбай Забирович

1963 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий  район, село Серменево; временно

неработающий; выдвинут Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"; имелась судимость: судим ч.5 ст.ЗЗ (виды

соучастников преступления), ч.3 ст.159 УК РФ (мошенничество

с использованием служебного положения, а равно в крупном

размере)

ГАЗЗАЛОВ

Газиз Гизитдинович

1991 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий  район, село Серменево;

крестьянско-фермерское хозяйство, глава; выдвинут

Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

ГАЛИАХМЕТОВА

Резеда Фуатовна

1979 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий  район, село Серменево;

Серменевский сельский Дом культуры, руководитель кружка;

выдвинута Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

ГАЛИУЛЛИН

Гафар Абдулвалеевич

1951 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, село Серменево; пенсионер;

выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ

РОССИЯ".

3

ИШМУРАТОВ

Ринат Акрамович

1968 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, село Серменево; средняя

общеобразовательная школа села Буганак,  учитель; депутат

Совета сельского поселения Серменевский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан; выдвинут в порядке самовыдвижения; член

Всероссийской политической  партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

МАГАЗОВ

Амир Узбекович

1961 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, село Серменево; ИП

Магазова Л.А., крестьянско-фермерское хозяйство, механик;

депутат Совета муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан; выдвинут Политической партией

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ";  член Политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ"

МАГАФУРОВ

Марат Алсынбаевич

1955 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий  район, село Серменево; пенсионер;

выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

МАГАФУРОВ

Рауф  Мардыбаевич

1962 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, село Серменево; крестьянско-

фермерское хозяйство, глава; выдвинут Всероссийской

политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

МУХАМЕДЬЯНОВ

Айнур Римович

1974 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, село Серменево; средняя

общеобразовательная школа села Серменево, преподаватель;

выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

САЯХОВА

Лира Мансуровна

1964 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, село Серменево; библиотека

села Серменево, библиотекарь; выдвинута Политической

партией "ПАТРИОТЫ  РОССИИ"

СИБАГАТОВА

Лилия Вильевна

1967 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, село Серменево;

Администрация сельского поселения Серменевский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, глава; депутат Совета сельского поселения

Серменевский сельсовет муниципального района Белорецкий

район Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской

политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4

СЫНГЫЗОВ

Равиль Уралович

1965 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, город Белорецк; пенсионер;

выдвинут Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

ХАЙРЕТДИНОВ

Хакимъян

Гильметдинович

1949 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, село Серменево; пенсионер;

выдвинут Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

ХАЛИТОВ

Рауф Тайфурович

1965 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, село Серменево;

Производственно-крестьянский союз "Урал", директор; депутат

Совета сельского поселения Серменевский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан; выдвинут Всероссийской политической партией

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

ХАТИУЛЛИНА

Зульфия Шамилевна

1982 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, село Серменево; средняя

общеобразовательная школа села Серменево, логопед;

выдвинута Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

ЧЕРНЕЦОВ

Сергей

Александрович

1960  года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, село Серменево;

производственное отделение Белорецкие электрические сети

ОАО "БашРЭС", начальник Белорецкого района электрических

сетей; выдвинут в порядке самовыдвижения; член

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

ЯКУПОВ

Вакиль Алибаевич

1972 года рождения; место жительства Республика

Башкортостан, Белорецкий район, деревня Азнагулово;

Информационно-консультационный центр муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан, главный

специалист-агроном; выдвинут Политической партией "ЛДПР -

Либерально-демократическая партия России"